



امام جمعه تبریز: قوه قضائیه در محاکمه سران فتنه تسریع کند

امام جمعه تبریز با بیان اینکه شواهد و قرائن کافی برای دستگیری سران فتنه به دست آمده است، گفت: قوه قضائیه در محاکمه سران فتنه تسریع کند...

امام جمعه تبریز با بیان اینکه شواهد و قرائن کافی برای دستگیری سران فتنه به دست آمده است، گفت: قوه قضائیه در محاکمه سران فتنه تسریع کند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر در مصلاهی امام خمینی(ره) شهر تبریز با اشاره به فرمایش‌های اخیر رهبر انقلاب در دیدار با مبلغان و وعاظ افزود: ایشان در این دیدار اظهارات صریح و تاریخی را فرمودند و حرکات مذبحانه دشمن را همچون کف روی آب دانستند که این فرمایش مبتنی بر آیات قرآنی است. وی افزود: ما از قوه قضائیه می‌خواهیم تا در محاکمه این افراد که جرمشان محرز شده تسریع کرده و موجب آرامش ملت شود. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی تصریح کرد: همانگونه که رهبری فرمودند مخالفان در برابر ملت ایران چیزی نیستند و تودهنی لازم را از ملت دریافت می‌کنند.

امام جمعه تبریز خاطرنشان کرد: در حالی عده‌ای غافل و مغرض در روز قدس شعارهای انحرافی دادند که تاکنون از ایران اسلامی چنین شعارهایی شنیده نشده بود، این شعارها موجب یاس و ناامیدی ملت مبارز فلسطین می‌شود. وی افزود: ملت فلسطین در مبارزات خود به ملت ایران و شعارهای آنها دلگرم است و متأسفانه شعارهای عده‌ای قلیل موجب شادمانی اسرائیل و دیگر دشمنان ملت ایران شد.

مجتهد شبستری اظهار داشت: در این کشور امام حسین(ع) حاکم است و میان ملت ولایتمدار ایران این شعارها و حرف‌ها جایگاهی ندارد، مخالفان اسلام حاکمیت غیردینی و سکولار در این کشور را به گور خواهند برد. وی تصریح کرد: کسانی که مدعی پیروی از امام و نزدیکی به ایشان در زمان حیات امام بودند چرا از رفتارها و شعارهایی که مغایر با اهداف و آرمان‌های امام بود، اعلام براءت نکردند.

امام جمعه تبریز گفت: شواهد و قرائن کافی برای دستگیری سران فتنه به دست آمده است و ما از قوه قضائیه می‌خواهیم تا در محاکمه این افراد که جرمشان محرز شده تسریع کرده و موجب آرامش ملت آزاده از این فتنه‌ها شوند. وی با اشاره به برخی جرائم محرز سران فتنه تأکید کرد: روزی که دختر فراری را شهید معرفی و برای او مجلس ختم گرفتند و یا روزی که گفتند اگر 16 آذر نشد، 17 و 18 آذر به خیابان بریزید، جرمشان ثابت شد.

نماینده مجلس خبرگان رهبری اظهار داشت: این افراد در ظاهر اهانت به امام را محکوم کردند اما نوع محکومیت آنان در دست گرفتن عکس آن شیخ معزول و شعارهای انحرافی بود که نشان می‌دهد ایشان با اصل اسلامیت و ولایت فقیه مشکل دارند. آیت‌الله مجتهد شبستری در ادامه به فرا رسیدن سالروز وحدت حوزه و دانشگاه و شهادت آیت‌الله شهید مفتاح اشاره و تأکید کرد: این شهید بزرگوار علاوه بر مبارزات گسترده در زمان رژیم شاه و تحمل زندان و حبس در دروان انقلاب، منشا خدمات فراوانی بود. وی گفت: شهید مفتاح در زمینه وحدت حوزه و دانشگاه تلاش‌های زیادی کرد و علاوه بر ایشان بزرگانی چون شهید مطهری نیز در نزدیک ساختن این دو مرکز علمی تلاش‌های فراوانی کردند.

امام جمعه تبریز در ادامه با بیان اینکه حوزه و دانشگاه مکمل هم هستند، تأکید کرد: حوزه و دانشگاه در مسیر آرمان‌های کشور و تعالی روزافزون حرکت کنند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی همچنین با اشاره به برگزاری راهپیمایی‌های پرشور در اعتراض به هتک حرمت ساحت بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی تأکید کرد: نتیجه این اهانت‌ها خروش ملت ایران و تحکیم اتحاد و همدلی ملی مردم بود و بازتاب راهپیمایی امروز نیز بسیار مهم است.